

برنامه‌های راهبردی حمل و نقل و ترافیک منطقه یک تبیین شد؛

تصویب پیش از ۵۰ مصوبه اجرایی در سال ۱۴۰۲

جلسه تبیین برنامه‌های راهبردی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با هدف بررسی عملکرد سال گذشته و ارائه برنامه‌های ۱۴۰۲ اجرا و بیش از ۵۰ مصوبه اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،سید مهدی صباغ شهردار این منطقه ساماندهی مجموعه‌های ترافیکی را مسودر تأکید قرار داد و گفت: توسعه، ایمن سازی و زیبا سازی پارکینگ‌های ابطاقی، ساماندهی ایستگاه‌های اتوبوس، اجرای طرح‌های اصلاح هندسی جهت بهبود حرکات ترافیکی وسایل نقلیه، رنگ آمیزی و نگهداشت المان‌های ترافیکی، روشنایی بزرگراه‌ها و… با جدیت، سرعت و تلاش بیشتر در سال جدید به اجرا خواهد رسید.

اسفراینی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه یک نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از فاز ۱،۲،۳ پروژه‌های ترافیکی منطقه پرداخت و افزود: در سال گذشته اجرای بیش از ۱۷ اصلاح هندسی، اجرای ایستگاه هوشمند میدان تجریش، رفع گره ترافیکی گردنه قوچک و… را داشتیم و در سال ۱۴۰۲ نیز ساماندهی ترافیکی خیابان شهرداری با اجرای طرح زیرگذر تجریش، تکمیل پایانه‌ها، ایمن سازی بزرگراه‌ها و… را در دست اقدام خواهیم داشت.

گفتنی است جلسات تبیین برنامه‌های راهبردی به تفکیک معاونت‌ها درحال برگزاری است و پس از تصویب مصوبات در یک جلسه مشترک، با هدف هم افزایی و افزایش مشارکت مدیران در اجرای پروژه‌ها مصوبات نهایی جمع بندی و ارائه می‌شود.

تشییع باشکوه شهید شهرکی رئیس پلیس آگاهی سران و همسرش در زابل

بخش خبر شهرستان:
بیکر شهیدان سرهنگ علی‌رضا شهرکی و همسرش در زابل با حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم تشییع و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شدند.

مراسم وداع و تشییع بیکر مطهر رئیس پلیس آگاهی سران و همسرش در مصلی (المهدی(عج) زابلل برگزار و این شهدای و الامقام در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شدند.

به گفته فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان، در ساعت هفت و ۱۰ دقیقه دهم اردیبهشت سرگرد شهید شهرکی درحالیکه با خانواده‌اش در یکی از خیابان‌های شهرستان درحال تردد بودند، توسط ماندانن به صورت ناجوانمردانه ترور شد.سردار دوستعلی جلیلیان

افتتاح ۱۰ ایستگاه خط ۶ مترو تا شهریور

مدیرعامل متروی تهران گفت: با توجه به همت شورایی شهر، برای اولین بار بودجه مترو ۶ برابر شده است و از ۱۰ ایستگاه خط ۶ مترو در نیمه نخست امسال بهره‌برداری می‌شود.

محسن هرمزی با بیان اینکه برنامه سابق «تکمیل خطوط» با شیب ملایم بوده است، گفت: امسال اما «توسعه» متروی تهران و آغاز عملیات اجرایی خطوط چهارگانه تا ۸ را داریم.

وی ادامه داد: ظرفیت متروی تهران امروز ۲۶۰ کیلومتر با ۱۵۰ ایستگاه است؛ برنامه ۱ساله ما ولی رسیدن به ۵۰۰کیلومتر و ۳۰۰ ایستگاه است. برنامه توسعه ما ۷ ساله است.

هرمزی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می‌گفت، با بیان اینکه مسیر توسعه خط ۸، ۴۰ کیلومتر است، گفت: خط ۸ از پایانه دولت آباد تقاطع دارد و در تقاطع با زین الدین وارد پایانه چیتگر در منطقه ۲۲ خواهد شد. خط ۱۰ از مسیر وردآورد شروع و کل مناطق شمالی تهران را طی می‌کند تا به منطقه حکیمیه می‌رسد و خط ۱۱،

آگهی مزایده عمومی

شرکت پیشرو معادن ذوب‌آهن سوادکوه به شماره ثبت ۱۸۰۰ و شناسه ملی ۰۹۶۸۷۶۶۴۰۱۴۰ به نشانی: استان مازندران، سوادکوه، زیراب، بلوار شهید کمیل ایمانی، ۵۰۰ متر بعد از پمپ بنزین اسدی، نبش کوچه آزادی یک (ونوشه) در نظر دارد میزان ۱۵۰۰ تن از زغال سنگ با مشخصات ذیل ورقه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد قیمت پیشنهادی خود را به ازای هر تن به صورت دقیق و شفاف در پاکت دربسته با مهر و امضاء حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۰۲/۲۳/۱۴۰۲ به دبیرخانه حراست شرکت واقع در ساختمان مرکزی زیرآب تحویل نمایند.

مواد فرار (%)	گوگرد (%)	رطوبت (%)	خاکستر (%)	دانه بندی (میلی‌متر)	تثاثر (تن)	Rank
۳۲ ± ۱	≤ ۱	۵ ± ۱	۹ ± ۱	۳۰	۱۵۰۰	۱
Fix C(%)	Volatile Matter(%)	Moisture(%)	Ash(%)	Fraction (mm)	تثاثر (تن)	Rank
۶۰ – ۵۸%	± ۱ ۳۲	± ۱ ۵	± ۱ ۹	۰ ۳	۰۰ ۱۵	۰ ۱

مهدی مرادی سرپرست مدیرعامل

آگهی فقدان سند

خانم صغری پرواسی با تسلیم دو برگ استتسههاد گواهی شده دفترخانه ۳۷۱ بندر امام خمینی مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۴۴/۴۶۱ واقع در بخش نه/۹ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که بعلت نامعلوم مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می‌شود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد می‌تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیراینصورت پس از سپری شدن قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
م الف: ۱۶/۱۵

موسوی‌فرد

سرپرست ثبت شهر ستان ماهشهر

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر بر اینکه خانم شیرین پدری‌نژاد احدی از وراث مرحوم عارف مزارعی با ارائه حضور وراثت و سایر مدارک لازم تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم‌الارث خویش از پلاک یک فرعی از ۶۸۹۳ اصلی واقع در بخش ۲ اردبیل را نموده و اعلام داشته سند اولیه مرحوم عارف مزارعی که به مقدار ۲۱ شعیمر و ۲ خردل مشاع از شش‌دانگ که در صفحه ۸۱ دفتر ۱۶۵ ثبت و صادر شده است در دست خانم اشرف ستاره اذر می‌باشد که جریان طی اختلاریه شماره ۰۰۹۸۶-۱۰۰۰-۱۴۰۲/۱/۲۶ به کلیه نامبرده ابلاغ ولی در مهلت قانونی سند اولیه را تسلیم ننموده‌اند حال در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکسار در روزنامه آگهی تا هرکس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اصل اسناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت نسبت به صدور اسناد مالکیت بنام وراث طبق مقررات قانونی اقدام و اسناد اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
م الف ۶۶
تاریخ انتشار: ۱۳/۲/۱۴۰۲

عابدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱۲ اردبیل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تفیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت ۱۱۵)

برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننذ از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف ۱ رای شنماره ۳۸۱۷-۹۸/۱۱/۲۷ آقای علی اصغر عسگری
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۹۸ صادره اراک بشماره ملی۰۸۷۳۶۸-۵۳۳-در شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۶۲،۳۵ مترمربع پلاک فرعی از ۳۴۲۸ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲ رای شنماره ۴۲۵۹- ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آقای محمد نعیمی فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از سرپند بشماره ملی۰۵۳۳۶۷۵۴-در شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۶۲،۳۵ مساحت۱۱۵،۳۳مترمربع پلاک ۳۹۳۷ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مصطفی لطیفی سنجانی.

ردیف ۳ رای شنماره ۴۲۶۰- ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آقای مصطفی نجفی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۲۲۵ صادره از بشماره ملی ۰۵۳۳۳۶۷۵۴- در شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت۲۸،۶۵ مساحت۱۱۵،۳۳مترمربع پلاک ۳۹۳۷ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ورثه رضا رحمتیان به اسامی سیدمه-معبوده-منصوره-همگی رحمتیان و فاطمه عزیز.

ردیف ۴ رای شنماره ۴۳۰۶-۱۴۰۱/۱۲/۲۷ خانم رقیه فیض آبادی فراهانی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۱۸ صادره بشماره ملی ۰۵۳۳۰۱۷۵۳-در شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت۴۹،۶۶مترمربع پلاک ۴۷فرعی از ۳۸۶۶ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۵ رای شنماره ۲۳۳-۱۴۰۲/۱/۱۹ آقای علی داودآبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۰۱۰۵ صادره بشماره ملی

خبر

تشییع باشکوه شهید شهرکی رئیس پلیس آگاهی سران و همسرش در زابل



شهرستان مورد هدف گلوله قرار می‌گیرد که هر دو به فیض شهادت می‌رسند از این شهیدان و الامقام یک فرزند دختر ۱۶ ساله و یک پسر

افتتاح ۱۰ ایستگاه خط ۶ مترو تا شهریور

۳۰ کیلومتر با ۱۱ ایستگاه است که به سمت پایانه چیتگر می‌رود.

مدیرعامل شرکت مترو با بیان اینکه عملیات اجرایی خط ۱۰ آغاز شده است، تصریح کرد: درحال مونتاژ دستگاه «تی بی‌ام» یا آراگاره خانم هستتیم و ابتدای تیرماه عملیات حفاری را شروع می‌کنیم. خطوط مترو عیبی بین ۲۰ تا ۳۰ متر دارند و تأثیر زیست محیطی ندارند. حفاری تونل خط ۱۰ هم با دو دستگاه tbm از تیرماه شروع می‌شود و هر ماه ۳۰۰متر هر دستگاه تونل، تمام‌شده تحویل می‌دهد.

هرمزی گفت: در خط ۹ هم برای نخستین‌بار ناست حداقل فصل چیتگر تا زین الدین از تی‌بی‌ام‌هایی به قطر ۱۵،۷ متر استفاده شود که تونل سه‌طبقه تحویل خواهد داد؛ یک طبقه قطار، یک طبقه تأسیسات و یک طبقه اتوبوس برقی. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تا پایان امسال ۱۳ ایستگاه جدید افتتاح می‌شود، اظهار کرد: ایستگاه میدان کتاب تیرماه با معماری جدید و ۱۰

جمهوری اسلامی

به همت بنیاد ۱۵ خرداد صورت می‌گیرد اجرای طرح فراگیر حمایت از خانواده‌های دارای فرزند چند قلو

اجرای طرح فراگیر حمایت بنیاد ۱۵ خرداد از خانواده‌های دارای فرزند چندقلو آغاز شد.

مراسم آغاز اجرای طرح حمایت بنیاد ۱۵ خرداد از خانواده‌های دارای فرزند چندقلو و اهدای نمادین بسته حمایتی به دوستیمین خانواده تحت حمایت این بنیاد برگزار شد. در ابتدای این مراسم مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به فعالیت‌های این بنیاد در حوزه اجتماعی گفت: بنیاد ۱۵ خرداد در گام دوم فعالیت‌های خود، دو موضوع محوری جمعیت و سلامت را سرلوحه کار خود قرار داده و کارویژه‌های متعددی را به مرحله اجرا رسانیده است.

حمیدرضا علیان‌زادگان اضافه کرد: طرح ملی حمایت از خانواده‌های دارای فرزند چندقلو از سال قبل به صورت آزمایشی آغاز شده است و با یاری خاندان، امروز این بسته حمایتی که مستعمل بر کارت هدیه به مادر به تعداد فرزندان، اهدای بسته لبخندمادری به ازای هر یک از فرزندان، تأمین پوشاک فرزندان به مدت شش ماه، با ارزش تقریبی ۳۳ میلیون تومان برای یک خانواده دارای فرزند سه‌قلو می‌باشد، به دوستیمین خانواده‌ای که تحت حمایت این بنیاد قرار گرفته‌اند تقدیم می‌شود.

علیان‌زادگان با بیان اینکه حمایت از خانواده‌های سه‌قلو و بیشتر فارغ از جغرافیا و دکبندگی خانوار، با جدیت ادامه خواهد داشت اظهار امیدواری کرد: با حمایت شرکای اجتماعی و خیرین بتوانیم خانواده‌های دارای فرزند دوقلو را نیز در سال‌های آینده در قالب این طرح مورد حمایت قرار دهیم.

دبیر ستاد ملی جمعیت نیز در این مراسم گفت: در زمینه اهدای مسکن و زمین به خانواده چندقلوها به صورت جدی درحال پیگیری از وزارت راه و شهرسازی هستیم. کاظم فروتن ضمن تجلیل از مشارکت فعال بنیاد ۱۵ خرداد در شورای مرکزی جایزه ملی جمعیت و با اشاره به در پیش بودن روز ملی جمعیت، اظهار داشت: در مراسمی که روز سی‌ام اردیبهشت در حضور رئیس‌جمهور برگزار خواهد شد، افراد و گروه‌های فعال در زمینه فرزندآوری تقدیر شده و جایزه ملی جمعیت به آنها اهدا خواهد شد.

دبیر ستاد ملی جمعیت در ادامه با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تعداد ۱۸ هزار و ۸۳۳ مورد چندقلوزایی در کشور داشته‌ایم خاطرنشان کرد: از این تعداد، ۱۸ هزار و ۲۰۵ دوقلو، ۶۰۲ سه‌قلو، ۲۵ چهارقلو و یک مورد پنج‌قلو بوده‌اند. معاون رئیس‌جمهور در

امور زنان و خانواده نیز در این مراسم ضمن تکریم خانواده‌های حاضر در مراسم و تقدیر از زحمات مضاعفی که در امر فرزندپروری متقبل می‌شوند گفت: به سال گذشته وقتی طرح اهدای مسکن به خانواده چهارقلوها را آغاز کردیم برخی اعتراض کردند چرا فقط در جواب گفتم به دو دلیل این کار لازم است انجام شود. اول، شکرگزاری از خانواده که به مردم کشور ما چندقلو عنایت کرده و دوم اینکه راه را با کنیم تا زمینه اعطای مسکن و تسهیلات به خانواده‌های دوقلوها و سه قلوها هم فراهم شود.

انسبه خزعلی ابراز امیدواری کرد: گشایشی در امکانات دولتی فراهم شود تا خیلی از خانواده‌هایی که در زمینه مسکن دچار فشار اقتصادی هستند مورد توجه قرار بگیرند و بتوانیم در مسیر اعتلای کمی و کیفی نسل ایران اسلامی قدم کوچکی برداریم.

شناسایی عوامل شهادت شهید شهرکی و همسرش

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان هم از شناسایی و دستگیری عوامل شهادت شهید شهرکی و همسرش خبر داد.

سردار دوستعلی جلیلیان افزود: عوامل شهادت سرهنگ شهید علیرضا شهرکی و همسرش شناسایی شدند و تعدادی نیز در این ارتباط دستگیر شده‌اند.وی ادامه داد: به‌زودی جزئیات شناسایی و دستگیری عوامل این جنایت اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ایستگاه در خط ۶ شهید ستاری تا کن در نیمه ابتدایی سال افتتاح می‌شوند.

تکمیل خطوط ۷۶٪ نیز تا پایان امسال انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت متروی تهران عنوان کرد: چند روز پیش در خط ۴ ایستگاه متروی غلامی جعفری را به مردم تقدیم کردیم. در آینده نزدیک نیز ایستگاه بعدی که تبادلی با ایستگاه آیت‌الله کاشانی است را تقدیم می‌کنیم.

براساس گزارش سایت شهر، هرمزی در پایان درباره پروژه قطار ملی نیز گفت: تست‌ها تکمیل و قطار ساخته شده است. اولین رام قطار را با پایش یک شرکت بین المللی تا خرداد نهایت تیرماه وارد خط می‌کنیم. تست‌ها زمان‌بر شده چون اولین بار بود این دانش را مهندسنین ایرانی انجام دادند. دولت هم حدود ۷۰۰ میلیون یورو را به قطار ملی اختصاص داده است. همچنین، صرفا به زیرزمین اکتفا نکردیم و روی موضوع تراموا سال‌های سال بررسی فنی شده که نتایج را روز شنبه تحویل کمیسیون فنی شورای شهر تهران دادیم.

امیدواری رئیس شورای شهر تهران برای افزایش ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس تا پایان سال

رئیس شورای شهر تهران گفت: امیدواری ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس که وعده داده شده به نواگان حمل و نقل عمومی افزوده شود.

به گزارش مهر، مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در حاشیه یکصد و چهل و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران و در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برنامه‌های اجرایی ما با منابع مالی در ارتباط است گفت: البته باید ببینم این موارد چگونه برنامه‌ریزی و هزینه شود که منجر به تورم در جامعه نشود.

وی ادامه داد: اگر طرح‌ها به موقع اجرایی شود در جلوگیری از تورم اثرگذار خواهد بود و بر همین اساس شهرداری می‌تواند برنامه‌های خوبی را در این زمینه ارائه دهد و اجرایی کند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرایند کود و سم باقی به شناسه ملی ۰۸۴۰۰۲۵۴۳۸ و به شماره ثبت ۲۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:۱- آقای احسان احسانی مهر به شماره ملی ۰۰۲۰۷۸۳۶۰۴ و آقای عرفان احسانی مهر به شماره ملی ۰۰۲۲۲۰۱۰۸۴ و آقای حمید احسانی مهر به شماره ملی ۰۰۵۱۸۱۹۶۵۱ و آقای حسین بزرگ نیا به شماره ملی ۰۰۶۱۶۳۵۰۵۷ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند-۲-خانم مصومه عنایتی به شماره ملی ۰۵۸۹۹۵۸۹۴-به سمت بازرسی اصلی و آقای حسین حاج رضا جعفرآبادی به شماره ملی ۰۰۸۱۰۶۰۶۹۶- به سمت بازرسی علی‌البدل انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری باقی (۱۴۸۹۱۵۶)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توریافی دام به شناسه ملی ۰۳۲۷۴۷۰۰۳۲۲ و به شماره ثبت ۳۶۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ و نامه شماره ۲۵۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ اداره تعاون شهرستان بوشهر تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمحمدحسین مصطفوی ثابت به شماره ملی ۲۳۷۰۲۵۲۳۵۹ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ آقای سیدمحمدجعفر مصطفوی ثابت به شماره ملی ۲۳۷۰۲۹۲۰۵۹ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ آقای حسین هادی پور به شماره ملی ۵۲۲۹۷۶۵۹۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ آقای عبدالمجید غسغفری با کد ملی ۰۰۷۷۴۲۸۸ به سمت منشی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ انتخاب گردیدند - کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تمهیدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و اوراق بهادار بانکی با امضاء آقای سید محمدجعفر مصطفوی ثابت (رئیس هیات مدیره) و در غیاب ایشان آقای حسین هادی پور (نایب رئیس هیات مدیره) و آقای سید محمدحسین مصطفوی ثابت (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود.
اوراق و نامه های عادی با امضاء آقای سید محمدحسین مصطفوی ثابت (مدیرعامل) با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر (۱۴۹۰۴۰۹)

" آگهی دعوت به گردهمایی اعضای کانون هموفیلی ایران در استان تهران (نوبت دوم)

اعضای محترم کانون هموفیلی ایران در استان تهران با توجه به عدم حصول خدصاب و رسمیت نیافتن جلسه گردهمایی اعضای کانون هموفیلی ایران – استان تهران در نوبت اول، بدینوسیله از کلیه اعضای کانون هموفیلی ایران در استان تهران دعوت می‌شود جهت شرکت در جلسه نوبت دوم گردهمایی اعضای کانون هموفیلی ایران – استان تهران که در روز جمعه مورخه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل سالن تالار مجموعه ورزشی نگین غرب به نشانی : خیابان آزادی ابتدای خیابان جیحون نبش بوستان اینمه مجموعه ورزشی نگین غرب برگزار خواهدشد، شرکت فرمایید.

دستور جلسه:

- ارائه گزارش عملکرد مدیر دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران – استان تهران
- ارائه گزارش مالی توسط خزانه دار دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران – استان تهران
- تعیین روزنامه کنیروالانتشار استانی جهت چاپ آگهی های مربوط به دفتر کانون هموفیلی استان
- انتخاب نمایندگان بیماران (اعضای مجمع عمومی) کانون هموفیلی ایران از استان تهران
- "کانون هموفیلی ایران دفتر نمایندگی استان تهران"